Resultatliste

Tinestafetten

Fagernes idrettspark, Blabecermyr 10. mai 2012

Stafett 6. klasse
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6.klasse Rogne skule
6.klasse Fagernes skole lag 1
6.klasse Ran skule

6.klasse Fagernes skole lag 2
6.klasse Aurdal skole

Stafett 7. klasse
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7 .klasse Rogne skule
7.klasse Slidre skule

7.klasse Fagernes skole lag 1
7 klasse Fagernes skole lag 2
7 klasse Leira skule

7 klasse Aurdal skole

Stafett 8. klasse
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8.klasse JSUS

8.klasse NAUS

8.klasse SAUS

8.klasse Vang barne- og u.skule
8.klasse Slidre skule

Stafett 9. klasse
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Stafett Apen klasse barnetrinnet
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9.klasse NAUS
9.klasse JSUS lag 1
9.klasse SAUS
9.klasse Slidre skule

Apen klasse Lidar skule
Apen klasse Ran skule
Apen klasse Leira skule
Apen klasse Qye skule lag 1
Apen klasse Qye skule lag 2

Rogne skule
Fagernes skole
Ran skule
Fagernes skole
Aurdal skole

Rogne skule
Slidre skule
Fagernes skole
Fagernes skole
Leira skule
Aurdal skole

Qystre Slidre b.- og u.skule
Nord-Aurdal ungdomsskole
Sor Aurdal ungdomsskole
Vang barne- og u.skule
Slidre skule

Nord-Aurdal ungdomsskole
Qystre Slidre b.- og u.skule
Ser Aurdal ungdomsskole
Slidre skule

Lidar skule
Ren skule
Leira skule
Jye skule
Jye skule

Stafett Apen klasse ungdomstrinnet

1
2

10. mai 2012

Apen klasse SAUS lag 2
Apen klasse SAUS lag 1

21:45

Ser Aurdal ungdomsskole
Ser Aurdal ungdomsskole

4:39.80
4:53.56
4:53.97
4:57.91
5:03.89

4:28.43
4:33.36
4:40.36
4:42.20
4:45.56
5:04.00

4:06.42
4:24.03
4:24.51
4:29.37
4:31.11

4:00.15
4:08.04
4:16.05
4:31.26

4:46.01
4:48.07
5:22.96
6:22.04
6:28.82

4:46.57
4:50.94
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